
Kreis Pokal Siegen Saison 2017/18

Pokal ab Herren-Bezirksklasse
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Zu den Spielen der 3. Runde laden die Gastgeber ein (siehe Anschreiben zum Kreispokal). Die Spiele müssen bis zum 17. Dezember
ausgetragen worden sein. Die Einladungen müssen bis zum 31. November erfolgt sein; andernfalls Heimrechttausch.

Spielleiter-Kontakt: Heidersdorf, Rüdiger, Rosbecke 15a, 57368 Lennestadt, Tel.: 02723 6305, ruediger.heidersdorf@wttv.de, hddr@freenet.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

10.02.2018
 

16:00 h
 

401
 

TTG Netphen
Halle: Spiellokal DJK Sie...

TTC Wenden
 

0:4
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Do.

13.12.2017
14.12.2017

20:00 v
20:00 t/v (2)

301
302

TuS Ferndorf
TTF Pannenklöpper Olpe

TTG Netphen
TTC Wenden

2:4
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Do.
Mi.
Di.

25.10.2017
09.11.2017
15.11.2017
21.11.2017

20:00 v
20:35 v
19:30 t/v (1)
20:00 v

201
203
202
204

TTG Netphen
DJK TuS 02 Siegen
TuS Ferndorf
VfB Burbach

TuS Hilchenbach
TTC Wenden
VTV Freier Grund
TTF Pannenklöpper Olpe

4:2
1:4
4:1
2:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mi.
Do.
Fr.
Mo.

22.09.2017
27.09.2017
28.09.2017
06.10.2017
09.10.2017

20:00
19:30 v
20:00 v
20:00 v (1)
20:15 v

104
102
105
103
101

TTC Wenden
TTG Netphen
SuS Niederschelden
TTV Lennestadt
Eiserfelder TV

Spvg. Rinsdorf
TSV Aue-Wingeshausen
TuS Ferndorf
VfB Burbach
DJK TuS 02 Siegen

4:1
4:1
1:4
2:4
1:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

VTV Freier Grund
TTF Pannenklöpper Olpe
TuS Hilchenbach

 
 
 

 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 28.04.2024 08:22 | Seite 1 von 1


