Kreis Pokal Siegen Saison 2017/18

Pokal ab Herren-Bezirksklasse

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Zu den Spielen der 3. Runde laden die Gastgeber ein (siehe Anschreiben zum Kreispokal). Die Spiele müssen bis zum 17. Dezember ausgetragen worden sein. Die Einladungen müssen bis zum 31. November erfolgt sein; andernfalls Heimrechttausch.

Spielleiter-Kontakt: Heidersdorf, Rüdiger, Rosbecke 15a, 57368 Lennestadt, Tel.: 02723 6305, ruediger.heidersdorf@wttv.de, hddr@freenet.de

Finale					_
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 10.02.2018	16:00 h	401	TTG Netphen	TTC Wenden	0:4
			Halle: Spiellokal DJK Sie		
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 13.12.2017	20:00 v	301	TuS Ferndorf	TTG Netphen	2:4
Do. 14.12.2017	20:00 t/v (2)	302	TTF Pannenklöpper Olpe	TTC Wenden	1:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 25.10.2017	20:00 v	201	TTG Netphen	TuS Hilchenbach	4:2
Do. 09.11.2017	20:35 v	203	DJK TuS 02 Siegen	TTC Wenden	1:4
Mi. 15.11.2017	19:30 t/v (1)	202	TuS Ferndorf	VTV Freier Grund	4:1
Di. 21.11.2017	20:00 v	204	VfB Burbach	TTF Pannenklöpper Olpe	2:4
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 22.09.2017	20:00	104	TTC Wenden	Spvg. Rinsdorf	4:1
Mi. 27.09.2017	19:30 v	102	TTG Netphen	TSV Aue-Wingeshausen	4:1
Do. 28.09.2017	20:00 v	105	SuS Niederschelden	TuS Ferndorf	1:4
Fr. 06.10.2017	20:00 v (1)	103	TTV Lennestadt	VfB Burbach	2:4
Mo. 09.10.2017	20:15 v	101	Eiserfelder TV	DJK TuS 02 Siegen	1:4

VTV Freier Grund TTF Pannenklöpper Olpe TuS Hilchenbach